СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 19.04.2017 № 7/35

О передаче земельных участков

в собственность городского округа Реутов

Московской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на

основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от

30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом

Шатурского муниципального района Московской области, Совет депутатов

городского округа Шатура

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность городского округа

Реутов Московской области:

- земельные участки с кадастровыми номерами 50:25:0070229:98,

50:25:0070229:99, 50:25:0070229:100, расположенные по адресу: Московская область,

Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, вблизи пос. Туголесский Бор,

категории земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование –

«проектно-изыскательские работы» для строительства подъездных дорог и прокладки

инженерных сетей к земельным участкам, предоставленным многодетным семьям,

имеющим место жительства на территории округа Реутов Московской области;

- земельные участки, расположенные по адресу: Московская область,

Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, вблизи пос. Туголесский Бор,

категории земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование –

«индивидуальное жилищное строительство», предназначенные для передачи

многодетным семьям (перечень прилагается).

   2. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности городского округа Шатура Московской области в муниципальную

собственность городского Реутов Московской области (прилагается).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                                          А.Д. Келлер

consultantplus://offline/ref=15F786808640DD65093545ABD1EE4B09008DED8633B8D075EB62A0776Df0G5G
consultantplus://offline/ref=15F786808640DD65093545ABD1EE4B090087EC8F32BBD075EB62A0776D0573E625A9B47E34F32DA2f0G8G
consultantplus://offline/ref=15F786808640DD65093544A5C4EE4B090384EE8036B2D075EB62A0776Df0G5G

Приложение

к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

Московской области

от 19.04.2017 №7/35

СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

городского округа Шатура Московской области

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

городского округа Реутов Московской области

№

п/п

Местоположение Площадь,

кв.м

Кадастровый

номер

1 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:10

2 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:15

3 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:45

4 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:47

5 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:48

6 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:50

7 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:53

8 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:54

9 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:56

10 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:57

11 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:59

12 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:60

29 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:62

30 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:63

31 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:66

32 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:68

33 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:69

34 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:71

35 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:72

36 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:74

37 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:75

38 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:77

39 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:78

40 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:80

41 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:81

42 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:83

43 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:84

44 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:86

45 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:87

46 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:89

13 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:90

14 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:92

15 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:93

16 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:95

17 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:96

18 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:104

19 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:146

20 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500 50:25:0070229:150

21 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:64

22 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:93

23 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:94

24 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:87

25 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:47

26 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:90

27 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:55

28 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:91

47 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:60

48 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:43

49 Московская область, Шатурский район,

сельское поселение Кривандинское, вблизи п.

Туголесский Бор

1500

50:25:0070229:50

Глава Шатурского                                   Глава городского округа

муниципального района        Реутов  Московской области

Московской области

    _______________ А.Д. Келлер                           _______________

          м.п.                                               м.п.